
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 6.6.2022 

 
251/2022 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části střechy a zázemí k domu čp. 27 na 
pozemku parc. č. st. 20 v k.ú. Rožmitál pod Třemšínem s manželi K. a E. B. za účelem umístění 
bezpečnostních kamer. Nájemné ve výši 155,-Kč/měsíc (kopie smlouvy bude přílohou zápisu č. 1). 
 
252/2022 
Rada města schvaluje zapůjčení hasičských vozidel: 
12.6.2022 na Krajskou soutěž dorostu v Čelákovicích - vozidlo DA 1 FORD – 5SB 8673 – SDH Starý 
Rožmitál, 
10.-12.6.2022 na Hasičské slavnosti v Litoměřicích – vozidlo DA 1 FORD – 4SK 9275 – SDH Rožmitál p. 
Tř., 
18.6.2022 na Dětskou hasičskou ligu v České Lípě – vozidla DA 1 FORD – 4SK 9275 – SDH Rožmitál p. 
Tř. a DA 1 FORD – 5SB 8673 – SDH Starý Rožmitál. 
 
253/2022 
Rada města schvaluje objízdnou trasu při konání motokrosových závodů v osadě Zalány v lokalitě 
Planý vrch dne 2.7.2022 od 8 do 19 hodin, kdy bude uzavřená silnice č. III/1918. Objízdná trasa bude 
po místní komunikaci od silnice č. I/19 přes lokalitu u Sobeňského rybníka do osady Zalány ke 
komunikaci č. III/1918. 
 
254/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí půjčky ve výši 100.000,- Kč z fondu rozvoje bydlení paní L. V. na 
výměnu oken a dveří v domě čp. 126 ve Starém Rožmitále, ul. Cvokařská.  
 
255/2022 
Rada města schvaluje odměny ředitelům škol (Základní školy J. J. Ryby, Speciální ZŠ, Základní 
umělecké školy J. J. Ryby a Mateřské školy) v navržené výši.  
 
256/2022 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní P. P.  
 
257/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 v čp. 154 s paní M. P. do 
31.12.2022. 
 
258/2022 
Rada města schvaluje zaslání předžalobní výzvy na vyklizení bytu č. 5 v čp. 50 v Pňovicích panu T. P., 
neboť dluh na nájemném stále roste.  
 
259/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v čp. 154 s paní V. H. do 
30.9.2022. 
 
260/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 8 v čp. 30 s panem K. W. do 
31.12.2022. 
 
 



261/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v čp. 155 s panem M. H. 
do 30.9.2022. 
 
262/2022 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v čp. 648 s paní L. D. na dobu 
neurčitou. 
 
263/2022 
Rada města schvaluje použití městského znaku na mapě Rožmitálu pod Třemšínem, Milevsko, Blatná. 
Mapa bude obsahovat kartografickou mapu a reklamní prezentace místních firem.  
 
264/2022 
Rada města souhlasí s průběhem objízdné trasy po silnici III/0191, II/191 a I/19 městem Rožmitál pod 
Třemšínem a po silnici č. I/19 obcí Pňovice při úplné uzavírce silnice č. III/0191 v obci Březnice, 
staniční km cca 9,000 – 9,115 z důvodu výstavby inženýrských sítí v rámci realizace akce: „Březnice – 
příprava lokality Hlubyňská – napojení na stávající inženýrské sítě“, v období od 27.6. do 31.7.2022. 
 
265/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení stolů a lavic MO-Českého rybářského svazu, z.s. na 
rybářské závody, které se budou konat 11.6.2022 na rybníku Jez.  
 
266/2022 
Rada města schvaluje pokácení 5 ks smrku ztepilého a 2 ks borovice lesní, z důvodu výstavby 
parkoviště v ulici Jungmannova. 
 
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 
 


